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Samkomulag
milli

Hafnarfjarðarbæjar
og

ríkissjóðs
um

skattgreiðslur til Hafnarfjarðar 
vegna stækkunar og starfsemi 

íslenska álfélagsins hf.

1. gr.
Hluti Hafnarfjarðar í framleiðslugjaldi frá 1. janúar 1998.

Frá 1. janúar 1998 verður framleiðslugjald ISAL USD 10 fyrir hvert tonn. Frá sama 
tíma skal hlutdeild Hafnarfjarðarbæjar í framleiðslugjaldi ISAL vera sem hér segir:

a) Frá 1. janúar 1998 til 31. desember 2002 upphæð sem svarar til USD 6.00 fyrir 
hvert tonn af útfluttu áli sem er framleiðslugjaldsskylt yfirfært í íslenskar krónur á 
þeim degi sem gjaldið er greitt.

b) Frá 1. janúar 2003 til 31. desember 2009 upphæð sem svarar til USÐ 6.50 fyrir 
hvert tonn af útfluttu áli, sem er framleiðslugjaldsskylt yfirfært í íslenskar krónur á 
þeim degi sem gjaldið er greitt.

Hlutur Hafnarfjarðarbæjar skal gerður upp mánaðarlega eigi síðar en 14 dögum eftir að 
ISAL hefur greitt framleiðslugjaldið. Allur kostnaður af eftirliti með framleiðslugjaldi 
greiðist úr ríkissjóðí.

Verði verulegar breytingar á reglum um tekjustofna sveitarfélaga eða verulegar 
breytingar á rekstri ISAL sem breyti forsendum umsamdrar skiptingar framleiðslugjalds 
skv. 1. gr. skulu aðilar ganga til samninga um endurskoðun á skiptingu gjaldsins.

Hlutdeild Hafnaríjarðar í framleiðslugjaldi skal endurskoðuð miðað við 1. janúar 2010. 
Sú endurskoðun skal tryggja að hlutdeild HafnarQarðar verði ekki lægri upphæð en sem 
svarar til USD 7.00 fyrir hvert tonn, sbr. 1. gr.

Nái aðilar ekki samkomulagi um endurskoðaða hlutdeild í framleiðslugjaldi skv. 
þessari grein getúr hvor um sig farið fram á að sérfræðingahópur verði skipaður til þess að 
ákvarða gjaldið. Sérfræðingahópurinn skal þannig skipaður að hvor samningsaðili tilnefnir 
einn fulltrúa. Hinir tilnefndu fulltrúar skulu leitast við að ná samkomulagi um formann. Ef 
samkomulag næst ekki um formann skal Héraðsdómur Reykjavíkur tilnefna einn sérfræðing 
sem verður formaður hóþsins. Um störf sérfræðingahópsins skal fara eftir lögum nr.

2. gr.
Endurskoðun.



■
53/1989, um samningsbundna gerðardóma, með áorðnum breytingum. Niðurstöður 
sérfiræðingahópsins skulu vera endanlegar og bindandi, sbr. þó ákvæði laga nr. 53/1989.

3- gr.
Gjöld er leggjast á stofiikostnað Qórðu stækkunar ISAL.

Gatnagerðaigjald, byggingarleyfisgjald og skipulagsgjald vegna byggingarfram- 
kvæmda í tengslum við Qórðu stækkun ISAL eru umsamin í fimmta viðauka aðalsamnings 
með breytingu á 31. gr. aðalsamningsins. Viðeigandi ákvæði 31. gr. eru fylgiskjal hér með. 
Hlutdeild HafnarQarðar af þeim gjöldum sem ISAL greiðir skv. viðaukanum verði samtals 
upphæð sem jafhgildi SFR 200.000 yfirfært í fslenskar krónur á greiðsludegi.

4. gr.
Ákvæði til bráðabirgða.

Á ámnum 1995-1997 skal hlutdeild Hafnarfjarðarbæjar í framleiðslugjaldi ISAL vera 
skv. gjldanrii reglum með þeirri breytingu að í stað 18% af framleiðslugjaldinu verði 
hlutdeildin 28%. Fastagjaldið skal þessi ár jafnframt hækka úr jaftigildi USD 250.000 í 
jafngildi USD 500.000.

5. gr.
Endurskoðun skattasamnings ISAL.

Ákveði LSAL að falla að öllu leyti undir ákvæði íslenskra skattalaga skv. heimildy- 
álcvflBffi aflalaatnnings fer um gjfild til Hafnarfjarðar aO islenstcum lögum. Komi ftarn ósk firá" 
ISAL um H0 Mla að fi>1enskum skattalttgum skal Ilafharfjarðai'b&.i tigu tulla aðild að 
viðræðum um aðlögun að íslenskum skattalögum.

6. gr.
Réttur tíl vatntöku.

HaftiarQarðarbær sem landeigandi heimilar ISAL að bora tvær borholur í landi 
bæjarins til viðbótar við þær 5 sem ISAL þegar hefur afnotarétt að gegn því að gerður verði 
viðauki við samning ríkissjóðs við landeiganda frá 25. janúar 1982, sem feli í sér að 
grunnleigugjald hækki um 100%.

Ofanrituðu til staðfestu rita aðilar undir samkomulag þetta:

Gert í Reykjavík 16. nóvember 1995

F.h. Hafnarfjarðarbæjar, F.h. iíkissjóðs,

Ingvar Viktorsson Friðrik Sophusson
(sign) fj ármálaráðherra,

(sign)
Tryggvi Harðarso

(sign) Finnur Ingólfsson
iðnaðar- og viðskiptaráðherra 

(sign)
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